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Anotācija Studiju kurss sniedz zināšanas par ekoloģiskajām sistēmām, to  vadīšanu, ekoloģijas vadīšanas
iekšējo un ārējo vidi, to savstarpējo mijiedarbību. Studenti iegūst prasmes un zināšanas par
ekoloģisko efektu (rezultātu) tirgus novērtēšanas sistēmu un metodēm investīciju projektos
būvniecībā un nekustamā īpašuma pārvaldības jomās.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Prasmes saskatīt biznesa aktivitāšu darbības rezultātā radušās esošās un iespējamās problēmas
saistītās ar apkārtējo vidi, prast identificēt ekoloģijas sistēmu vadīšanas īpatnības un nosakot
problēmas, pieņemt vadības lēmumus uzņēmējsabiedrības darbības pilnveidošanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti izstrādā praktiskos darbus, kuros veic dažādu situāciju analīzi, kā arī izstrādā referātu par
ekoloģiskās vadīšanas problemātiku, ko prezentē auditorijā.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Studiju kurss balstās uz zināšanām, kas apgūtas iepriekšējā mācību periodā
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Ievads. Studiju kursa saturs un uzdevumi. Studiju kursa saistība ar uzņēmējdarbības vadīšanas
jomām.

2 4 1 3

Ekoloģijas sistēmu vadīšanas būtība, nozīme. 8 12 4 16

Ekoloģiskā menedžmenta, mārketinga un audita korporatīvā sistēma. 8 12 4 16

Komercsabiedrības funkcionālās īpatnības, to iekļaušana menedžmenta sistēmā. 8 10 4 15

Ekoloģijas informatīvā sistēma komercsabiedrībā, tās būtība, ekoloģijas sistēmu vadīšanas kā
informatīvās sistēmas elementi.

6 8 3 10

Komercsabiedrības darbības rezultātu ekoloģiskie aspekti. 10 14 5 12

Ekoloģisko aspektu uzskaite un ekoloģiskais audits komercsabiedrībā. 6 12 3 24

Kopā: 48 72 24 96



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj analizēt un izvērtēt ekoloģiski orientētas vadīšanas teorētiskos pamatus. Situāciju analīze.

Zina ekoloģiskās vadīšanas īpatnības un prast noteikt to vietu vadības sistēmā. Situāciju analīze.

Prot izvērtēt vides pārvaldības standartu nozīmi ekoloģiskās vadīšanas sistēmā. Situāciju analīze.

Prot noteikt ekoloģiski orientētas vadīšanas problēmas, to risinājumus, tās pilnveidošanas iespējas
uzņēmumā.

Situācijas analīze,vadīšanas lēmumu
pieņemšana.

Prot izvērtēt ekoloģiskās vadīšanas ieviešanas nepieciešamības ekonomisko un ekoloģisko rezultātu
izdevīgumu.

Situācijas analīze, vadīšanas lēmumu
pieņemšana, eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie uzdevumi 30

Kontroldarbs 10

Referāts par ekoloģiskās vadīšanas principu ieviešanu uzņēmumā 25

Prezentācija 5

Eksāmens 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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